J1 A Al |

ANUNCIOTIC S
' 3

ALICANTE
Anuncios Clasificados Gratuitos 2025

ORIGINAL CAMA DE DISENO

Envia un email al anunciante: user-234938@AnuncioTIC.com
Messenger: Contacto :

Fecha: Jueves, 05 Noviembre de 2015
274 personas han visto este anuncio
Precio: 369

www mueblesbonitos com .Una de nuestras camas mas exitosas, el modelo Barcelona, esta fabricado
en polipiel de color blanco o negro y estd disponible en varias medidas. Descubre mas modelos y
otros productos en www. Mueblesbonitos. co


http://www.anunciotic.com



http://www.anunciotic.com

ANUNCIOTIC §
A LA e T "_g

X xY

Colchon 120x 190 cm
Colchon 135x 190 cm
Colchon 140% 190 cm
Colchon 150x 190 cm
Colchon 160 x 190 cm
Colchon 160 x 200 cm
Colchon 180 x 200 cm

A

142 cm
157 cm
1562 cm
172 cm
182 cm

B

206 cm
206 cm

| 206 cm

206 cm

206 cm

216 cm

L 216 cm


http://www.anunciotic.com

ANUNCIOTIC §
it iaitisitsiilet |

m

www.AnuncioTI


http://www.anunciotic.com
http://www.anunciotic.com

