

# ORIGINAL CAMA DE DISEÑO

**Envia un email al anunciante:** user-234938@AnuncioTIC.com

**Messenger:** Contacto :

**Fecha:** Jueves, 05 Noviembre de 2015

274 personas han visto este anuncio

**Precio:** 369

www.mueblesbonitos.com .Una de nuestras camas más exitosas, el modelo Barcelona, está fabricado en polipiel de color blanco o negro y está disponible en varias medidas. Descubre más modelos y otros productos en www.Mueblesbonitos.co



**X x Y      A      B**

X x Y	A	B
Colchón 120 x 190 cm	142 cm	206 cm
Colchón 135 x 190 cm	157 cm	206 cm
Colchón 140 x 190 cm	162 cm	206 cm
Colchón 150 x 190 cm	172 cm	206 cm
Colchón 160 x 190 cm	182 cm	206 cm
Colchón 160 x 200 cm	182 cm	216 cm
Colchón 180 x 200 cm	202 cm	216 cm





[www.AnuncioTIC.com](http://www.AnuncioTIC.com)